BP 1179 p 008v 11 ma 17-10-1390.

Willelmus zvw Ludovicus van der Sporct verkocht aan zijn broer Ghibo Loden soen $\frac{1}{4}$ deel in een stuk land, gnd Aleijten Monics Land, in Berlicum, tussen voornoemde Ghibo Loden soen enerzijds en Willem Loden soen anderzijds, belast met cijnzen.

Willelmus filius quondam Ludovici van der Sporct quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta Aleijten Monics (dg: sit) Lant sita in parochia de Berlikem inter hereditatem Ghibonis Loden soen ex uno et inter hereditatem Willem Loden soen ex alio ut dicebat vendidit dicto Ghiboni Loden soen suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim ex dicta quarta parte solvendis. Testes (dg: Loz) Dichier et Loze datum (dg: supra) supra.

BP 1179 p 008v 12 ma 17-10-1390.

Johannes zvw Matheus gnd van der Sloe deed afstand tbv {of: droeg over aan} Johannes Cortroc zvw Willelmus Cortroc van Oesterwijk 3 stukken¹⁷ land in Oirschot, ter plaatse gnd Best, (1) tussen Johannes Bijthuijs enerzijds en kvw Henricus Bijthuijs anderzijds, (2) tussen voornoemde Johannes gnd Bijthuijs enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) tussen voornoemde Johannes Bijthuijs enerzijds en Willelmus gnd van Moest anderzijds, welke 3 stukken land eerstgenoemde Johannes eertijds in pacht verkregen had van voornoemde Johannes Cortroc.

Solvit.

Johannes filius quondam Mathei dicti van der Sloe 'super tribus peciis terre sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best quarum una inter hereditatem Johannis Bijthuijs ex uno et inter hereditatem hereditatem liberorum quondam Henrici Bijthuijs ex alio altera Johannis dicti Bijthuijs predicti ex uno et inter communitatem ex alio (dg: et inter) et tertia inter hereditatem dicti Johannis Bijthuijs ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti de M[oe]st ex alio sunt site et quas 3 pecias terre primodictus Johannes dudum erga (dg: dictum) Johannem Cortroc

¹⁷ Zie ← BP 1176 f 249v 16 do 20-03-1382, Johannes zvw Matheus van der Sloe verkocht deze 3 stukken aan Michael gnd van der MoeSint-

#filium quondam Willelmi Cortroc de Oesterwijc# ad pactum acquisiverat (dg: prout) prout in litteris dicebat contineri 'supportavit dicto Johanni Cortroc promittens ratam servare et observationem sui deponere excepta paccione dicto Johanni Cortroc inde solvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 008v 13 ma 17-10-1390.

Voornoemde Johannes Cortroc gaf voornoemde 3 stukken land uit aan Walterus zv Walterus van den Venne; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en voor een n-erfpacht¹⁸ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Oirschot te leveren.